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Distributeurs a double disque et montés de 800 a 1500 |

EPANDEURS D’ENGRAIS MONTES SPS

SEGUES, Spécialistes en distribution d’engrais

www.segues.fr

POINTS FORTS EPANDEURS D’ENGRAIS SEGUES SPS:

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

SPS800 1.200 kg
SPS1000  1.200 kg
SPS1200  1.200 kg
SPS1500  1.200 kg

SPS800X 1.200 kg
SPS1000X 1.200 kg

SPS1200X  1.200 kg
SPS1500X  1.200 kg

EQUIPEMENT DE SERIE

modéles X: Trémie en acier inoxydable

Double crible pour
éviter engorgements,
une pour disque

Accrochage au 3
point, CAT I-II

Kit ailles pour répandre
jusg’au 24 m

Agitateur individuel sur
chaque sortie pour un
flux constante

Disques actionnés
mécaniquement au

PTO a 540 rpm Diviseur de la trémie

Systeme distribution
100 en acier
inoxydable

Double disque Bache adaptable

Controles ouverture/
fermement hydrauliques

Tel.: +34 973 524 336 Fax: +34 973 524 381 www.segues.fr

- Distribution par double disque centrifuge et inoxydable
- Systeme distribution 100% en acier inoxydable
- Systeme de régulation manuel du dosage, simple et intuitive

- Actionnement mécanique des disques moyennant le PTO a 540 rpm

- Tables de dosage et régulation pour des produits plus communes

- Deux chutes dans la trémie, une pour chaque disque

- Double crible, une sur chaque sortie, pour éviter des engorgements

- Double agitateur-remuer pour un flux constante et homogéne

- Systemes optionnelles pour localiser I’engrais dans vignobles et arbres
- Accrochage au troisieme point CAT I-II
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OPTIONS DISPONIBLES POUR DES EPANDEURS SEGUES SPS

1.030 mm
1.180 mm
1.330 mm
1.370 mm

1.030 mm
1.180 mm
1.330 mm
1.370 mm

Déflecteur

Localisateur
bilatérale inoxydable
et réglable

Sortie section ronde
pour localisateur
bilatérale

Support emmagasi-
nement avec roues



